

Kołbaskowo, dn. 13.12.2016 r.

ZP.271.12.2016.ŻS

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 1 złożony w dniu 12.12.2016 r.

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Dowóz uczniów niepełnosprawnych w 2017 roku z Gminy Kołbaskowo do Szkół i Placówek Szkolno-Wychowawczych”.

PYTANIE NR 1

Rozdział V, pkt.3 ppkt. a

Czy zamawiający ma na myśli “transport publiczny” czy “transport osób”

PYTANIE NR 2

Rozdział V, pkt.3 ppkt. c

Czy zamawiający zezwala na użycie dwóch pojazdów o mniejszej ilości miejsc zamiast autobusu z minimalną ilością siedzeń wynoszącą 10.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający, informuje, że uległ zmianie zapis w rozdział V ust. 2 pkt 3 ppkt a) SIWZ, po zmianie otrzymuje brzmienie:

„a) wykonał należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum jedną usługę, polegające na wykonywaniu usług komunikacyjnych w zakresie transportu drogowego osób, o wartości nie mniejszej niż 65.000,00 zł brutto. W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek musi spełniać co najmniej jeden z wykonawców w całości.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dopuszcza, przewóz dwoma pojazdami, pod warunkiem, że ilość km trasy nie ulegnie zmianie oraz w każdym z nich zapewniona będzie opieka nad uczniami.

WÓJT
Małgorzata Schabert